Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Příslušenství stáčecí techniky
SACÍ KOŠ NEREZ - Přírubový série 380, PN 63 bar, -20°C až
+200°C
Kód produktu: 32601
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Dle ASTM A351 CF8M
Materiál vnitřní: Nerez 316
Použití produktu: Sací jednosměrný koš pro průmysl
Zkrácená poznámka: Šrouby, podložky a části mimo korpus z nerezu AISI 304
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Průměr
Celková délka
Průměr otvoru pro šrouby
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SKN-G1/2-V1-SS-213
1/2"
63 bar
P= 14 mm
63 mm
14
0,415 kg
ks
1 386,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKN-G3/4-V1-SS-213
3/4"
63 bar
P= 19 mm
71 mm
16
0,525 kg
ks
1 750,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKN-G1C-V1-SS-213
1"
63 bar
P= 25 mm
81,5 mm
16
0,737 kg
ks
2 217,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKN-G5/4-V1-SS-213
5/4
63 bar
P= 32 mm
91 mm
18
1,36 kg
ks
2 887,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKN-G6/4-V1-SS-213
6/4
63 bar
P= 32 mm
97,5 mm
18
1,8 kg
ks
3 588,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKN-G2C-V1-SS-213
2"
63 bar
P= 49 mm
117 mm
18
2,5 kg
ks
5 200,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKN-G52-V1-SS-213
2.1/2
63 bar
P= 64 mm
131,5 mm
18
4,435 kg
ks
9 650,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKN-G3C-V1-SS-213
3"
63 bar
P= 78 mm
143,5 mm
18
6,369 kg
ks
12 831,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SKN-G4C-V1-SS-213
4"
63 bar
P= 97 mm
174,5 mm
18
11,25 kg
ks
17 881,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SACÍ KOŠ NEREZ - Přírubový série 380, PN 63 bar, -20°C až +200°C